АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.09.2017                                г. Апшеронск 			 № 319 рл

О включении кандидатов в кадровый  резерв для замещения
вакантных должностей муниципальной службы
муниципального образования Апшеронский район

	В соответствии с Законом Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ "О муниципальной службе в Краснодарском крае", постановлением администрации муниципального образования Апшеронский район от 01 апреля 2015 года №342 «Об утверждении Положения по формированию и подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район», на основании протокола заседания комиссии  по формированию и подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район» от 21 сентября 2017 года №1:
1. Утвердить список кандидатов, включенных в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы муниципального образования Апшеронский район (прилагается).
2. Исполняющему обязанности начальника отдела организационной работы администрации муниципального образования Апшеронский район А.В.Тлехуч опубликовать настоящее  распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район в сети «Интернет».
	3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить  на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Апшеронский район  О.В.Пристегину.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Апшеронский район 								А.А.Клищенко

	                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                        УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
            Апшеронский район
от ______________________№_____

СПИСОК
кандидатов, включенных в кадровый резерв для замещения вакантных должностей
 муниципальной службы муниципального образования Апшеронский район

	№
п/п
	Наименование должности муниципальной службы, на которую готовится резерв
	Фамилия,
имя, отчество
	Год
рождения
	Занимаемая
должность,
с какого времени
	Образование.
Окончил учебное заведение,
в каком году,
специальность (квалификация)
	Год
последнего
повышения
квалификации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Главная группа должностей муниципальной службы

	1

	Начальник управления правового обеспечения и кадровой политики администрации муниципального образования Апшеронский район
	Букатарь
Екатерина
Ивановна
	1972
	Главный специалист управления правового обеспечения и кадровой политики администрации муниципального образования Апшеронский район, 28.01.2013 г.
	Уральский государственный межрегиональный колледж строительства, архитектуры и предпринимательства, 2000 г.
Правоведение. Юрист
Уральский юридический институт МВД России, 2003 г.
Юриспруденция. Юрист

	2016

	2

	Начальник общего отдела администрации муниципального образования Апшеронский район

	Реутская
Ирина
Филипповна
	1967
	Главный специалист общего отдела администрации муниципального образования Апшеронский район, с 01.03.2016 г.
	Мозырский государственный  педагогический институт им. Н.К.Крупской, 1988 г.
Педагогика и методика начального обучения. Учитель начальных классов

	2011

	3
	Начальник отдела организационной работы администрации муниципального образования Апшеронский район
	Печенкина Ольга
Вадимовна
	1980
	Главный специалист отдела организационной работы администрации муниципального образования   Апшеронский район, с  13.02.2017 г.
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего професионального образования «Адыгейский государственный университет», 2012 г.
Матеметика. Математик

	-

	Ведущая группа должностей муниципальной службы

	1
	Главный специалист  управления правового обеспечения и кадровой политики администрации муниципального образования Апшеронский район
	Григорьева Неля
Владимировна
	1965
	Ведущий специалист управления правового обеспечения и кадровой политики администрации муниципального образования Апшеронский район, с 11.07.2017 г.
	Ростовский-на-Дону автодорожный техникум, 1985 г.
Мосты и другие искусственные сооружения. Техник-строитель.
Воронежский ордена Трудового Красного Знамени инженерно-стро-ительный институт, 1992 г.
Автомобильные дороги. Инженер-строитель.
Армавирский лингвистический университет, 2003 г.
Юриспруденция. Юрист

	-

Исполняющий обязанности
заместителя главы муниципального
образования Апшеронский район                                                    О.В.Пристегина